[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2014                                                 №302                             с.Песчанокопское

	О внесении изменений в постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района от 10.09.2012 №305

В целях приведения правовых актов Администрации Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района в соответствие с действующим законодательством, а также утверждения необходимых форм и сроков их предоставления для формирования бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района от 10.09.2012 № 305 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района» следующие изменения:
1.1.
В пункте 2:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«формировать расчеты плановых объемов бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям №№ 1-13 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района о порядке и сроках разработки прогноза социально-экономического развития Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района и составления проекта  бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района.»;
2. В приложении:
2.1. Абзац второй пункта 3 после слов «муниципальных услуг (выполнение работ)» дополнить словами  «муниципальными бюджетными  и  автономными
учреждениями  Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района,   выполнение   функций   муниципальными казенными учреждениями Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района и органами местного самоуправления Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района».
2.2. Подпункт   3.1   пункта   3   дополнить   словами   «(выполнение   работ)
муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района, выполнение  функций  муниципальными  казенными  учреждениями  Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района и органами местного самоуправления Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района».
        2.3. В абзаце двадцать восьмом подпункта 3.1.2 подпункта 3.1 пункта 3
слова «21.12.2011 № 180н» заменить словами «01.07.2013 № 65н».
        2.4. В абзаце первом в подпункте 3.1.5. подпункта 3.1 пункта 3 слова «от 26.08.2011 № 215 «Об утверждении  долгосрочной целевой программа «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт внутрипоселковых муниципальных дорог и тротуаров Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2011-2014 годы» заменить словами «от 23.09.2013 № 274 «Об утверждении муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района «Развитие транспортной системы».
2.5. В абзаце втором в подпункте 3.2.1. подпункта 3.2 пункта 3 слова «от 10.02.2012 № 39 «Об утверждении  долгосрочной муниципальной целевой программы «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» Песчанокопского района»» заменить словами «от 23.09.2013 № 270 «Об утверждении муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы».
3. Приложения №№ 1, I1, I2, 101, 102, и 12 к Методике изложить в
редакции согласно приложениям №№ 1- 6 к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    И.о. главы Администрации

    Песчанокопского сельского поселения                                          А.А. Щербаков
Постановление вносит:

Начальник сектора экономики и финансов